

جشنواره نقاشی کودکان با عنوان «باران مهر» در نگارخانه وصال برگزار شد. دبیر انجمن تجسمی شیراز در گفت‌وگو با خبرنگار مهر بیان اینکه پس از بازگشایی نگارخانه وصال جشنواره نقاشی کودکان با عنوان «باران مهر» در ۲ روز برگزار شد. ابراهیم خضری همچنین از نصب تابلو جدید نگارخانه وصال به همت انجمن تجسمی استان و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد و افزود: در نخستین گام، نگارخانه وصال میزبان جشنواره‌ای در زمینه نقاشی شد که در آن کودکان و نوجوانان با فراهم شدن فضای مناسب پیرامون حفظ محیط زیست به نقاشی پرداختند. وی با اعلام اینکه آثار این جشنواره در روز ۱۰ اسفندماه جاری در نگارخانه وصال به تماشا گذاشته می‌شود، افزود: این جشنواره با همکاری اداره کل حفاظت محیط زیست فارس، انجمن تجسمی شیراز و اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان برگزار می‌شود.



تحلیل خبر

گروه تحلیل خبر روزنامه طلوع

اولین خسارت چهارشنبه‌سوری امسال

آیین‌های بسیار خوب و زیبایی ما ایرانیان که نتیجه و خروجی آن‌ها شادی و نشاط بوده، شوریختانه یکی پس از دیگری به ابزاری برای اندوه، اضطراب، دلهره و وحشت مبدل شده است. یکی از این آیین‌هایی که در طول تاریخ در آستانه فرارسیدن نوروز و سال نو مردم را برای شروعی دوباره همراه با شورونشاط و شادی آماده می‌کرده، آیین چهارشنبه‌سوری و برافراشتن آتشی مختصر خود لذت‌برند. دیدوبازدیدهایی که باهدف باهدف گردد یکدیگر آمدن و لذت بردن از با هم بودن و گفت‌وشنودهای استحکام‌بخش خانواده‌ها بوده است. دگرگونی در انجام این آیین‌های شورآفرین و تبدیل شادی‌ها به غم و غصه، موضوع پراهمیتی است که باید موشکافانه و محققانه به آن پرداخته شود. همچنین این سؤال مطرح می‌شود که آیا دستگاه‌ها و نیروهای موظف نخواستند و یا نتوانستند از بروز و ظهور این وضعیت

عضو شورای شیراز خبر داد؛ بهره‌برداری از ایستگاه هشتم مترو در شیراز افزایش زمان خدمات مترویی



عضو شورای اسلامی شهر شیراز گفت: ایستگاه هشتم متروی شیراز با عنوان ایستگاه کاوه به‌زودی افتتاح می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی شورای شیراز، نواب قانلی گفت: ایستگاه متروی کاوه با اعتباری معادل ۴۵ میلیارد تومان احداث شده و افتتاح می‌شود. همچنین گفت: بهره‌برداری از ۲۰ واگن مترویی با اعتباری بالغ بر ۱۳۰ میلیارد تومان نیز به‌زودی آغاز خواهد شد.

در سطح استان بوشهر؛ نمایشگاه صنایع دستی و جشنواره‌های نوروزی در روستاها برگزار می‌شود

مدیرکل روستایی و امور شوراهای استانداری بوشهر گفت: در ایام نوروز توانمندی روستائیان استان بوشهر در تولید محصولات صنایع دستی در قالب نمایشگاه‌ها و جشنواره‌هایی در روستاهای هدف گردشگری برپا می‌شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی استانداری بوشهر، بهرام نکینسا با تأکید بر توجه به مشاغل روستایی بر اساس ظرفیت‌های مناطق اظهار داشت: استان بوشهر از ظرفیت مهمی در روستاها برای تولید و اشتغال دارد و برنامه مهمی در این عرصه تدوین شده است. وی با تأکید بر توجه به گردشگری روستایی بیان کرد: مشاغل نهفته در صنعت گردشگری و بوم‌گردی خوبی می‌تواند مطالبات جویندگان اشتغال در مناطق مختلف روستایی استان بوشهر را محقق کند. مدیرکل روستایی و امور شوراهای استانداری بوشهر، این استان را یکی از مناطق هدف گردشگری دانست و خاطرنشان کرد: روستاهایی که در سواحل قرار دارد ظرفیت‌ها

وزیر ورزش و جوانان:

تلاش ما رسیدگی به ورزش کشور از لحاظ نرم‌افزاری بوده است

رسیدگی به مشکلات خوزستان از جمله ورزش قطعاً بسیار مهم بوده و تلاش می‌کنیم ورزش خوزستان به جایگاه واقعی خود برگردد. وزیر ورزش و جوانان همچنین در خصوص سفر خود به استان خوزستان عنوان کرد: در سفر به خوزستان نشست مشترکی با فدراسیون‌های ورزشی برگزار می‌شود و عملکرد فدراسیون‌ها موردبررسی قرار می‌گیرد و امیدواریم نتیجه این نشست به سود ورزش کشور و خوزستان باشد. وی افزود: تمام تلاش ما در طی سال‌های اخیر رسیدگی به ورزش کشور از لحاظ زیرساخت و نرم‌افزاری بوده و تلاش می‌کنیم نرم‌افزاری بوده و تلاش می‌کنیم امکانات ورزشی خوبی در سراسر کشور توزیع شود. وی گفت: در سه سفر گذشته خود به خوزستان از امکانات شهرهای مختلف این استان دیدن شد و در این سفر هدفمان رسیدگی بیشتر به ورزش استان است. فدراسیون‌ها منتخب و مدیرعامل شرکت توسعه و نگهداری اماکن ورزش خوزستان توجه به ورزش کل کشور بوده؛ لذا تلاش می‌شود توجه ویژه‌ای به ورزش این استان شود. در سفر یک‌روزه وزیر و ورزش و جوانان به خوزستان، هفت معاون وزارتخانه و ۵۱ رئیس فدراسیون‌های ورزشی مختلف سلطانی‌فر را همراهی می‌کنند.



وزیر ورزش و جوانان گفت: تمام تلاش ما در طی سال‌های اخیر رسیدگی به ورزش کشور از لحاظ زیرساخت و نرم‌افزاری بوده و تلاش می‌کنیم امکانات ورزشی خوبی در سراسر کشور توزیع شود. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری استان خوزستان، مسعود سلطانی‌فر در بدو ورود به اهواز اظهار کرد:

تأکید استاندار فارس بر لزوم تسریع در ساخت سالن ۶ هزار نفره شیراز

استاندار فارس با اشاره به اینکه پیش‌بینی شده است سالن ۶ هزار نفره شیراز سال ۹۷ به بهره‌برداری می‌رسد، لزوم همکاری تمام ادارات و سازمان‌های ذی‌ربط در تکمیل این پروژه را خواستار شد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی استانداری فارس، اسماعیل تبادار در رأس هیئتی متشکل از مدیرکل ورزش و جوانان فارس و شهردار شیراز، ضمن بازدید از پروژه سالن ورزشی چندمنظوره ۶ هزارنفری شیراز، بر لزوم تسریع



در تکمیل این پروژه تأکید کرد. تبادار گفت: با بهره‌برداری از این مجموعه ورزشی، زیرساخت مناسبی برای برگزاری مسابقات بین‌المللی و ملی در شیراز فراهم می‌شود. استاندار فارس تأکید دارد که احداث چنین مجموعه‌ای از ضرورت‌های مهم کلان‌شهر شیراز برای میزبانی رقابت‌ها و

رئیس شورای شیراز:

برای انسان‌ها ارزش افزوده ایجاد کنیم

مثل هر جای دیگری، بر اساس این گزارش رئیس شورای اسلامی شهر شیراز همچنین گفت: با تصویب شورای شهر، فاز نخست سرمایه‌گذاری کلان برای شهرداری شیراز به مبلغ ۵۰۰ میلیارد تومان فراهم شد. سید احمدرضا دستغیب گفت: رویکرد شورای پنجم جذب و حمایت از سرمایه‌گذار است. وی با اشاره به ظرفیت‌های شیراز به‌منظور سرمایه‌گذاری گفت: شیراز برای سرمایه‌گذاران شهر فرصت است. دستغیب گفت: بحث حمایت و جذب سرمایه‌گذار در اولویت فعالیت‌های ما قرار دارد و اهمیت آن به‌گونه‌ای است که در صورت لزوم، موضوعات این بحث دستغیب اظهار کرد: می‌خواهیم شیراز را مثل شیراز بسازیم و نه



به جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی اضافه کرد: شورای شهر برای همراهی و استقبال از سرمایه‌گذاران کمیته‌های ویژه تشکیل می‌دهد و جلسات ویژه خارج از نوبت برگزار می‌کند. وی افزود: شورای شهر برای انسان‌ها ارزش قائل است و به توسعه شیراز با تأکید بر لزوم توجه به جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی اضافه کرد: شورای شهر برای همراهی و استقبال از سرمایه‌گذاران کمیته‌های ویژه تشکیل می‌دهد و جلسات ویژه خارج از نوبت برگزار می‌کند. وی افزود: شورای شهر برای انسان‌ها ارزش قائل است و به توسعه شیراز با تأکید بر لزوم توجه به جذب سرمایه‌گذاران داخلی و خارجی اضافه کرد: شورای شهر برای همراهی و استقبال از سرمایه‌گذاران کمیته‌های ویژه تشکیل می‌دهد و جلسات ویژه خارج از نوبت برگزار می‌کند.

اعلام آماده باش ستاد مدیریت بحران استان فارس برای بارش سنگین باران



این سامانه شاهد بارش باران و برف همراه با وزش باد در مناطق مختلف استان فارس خواهیم بود. وی افزود: با توجه به اینکه بارش سنگین باران به ستاد مدیریت بحران و ستاد مدیریت بحران شهرستان‌ها خبر حسن فیاض‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، بابیان اینکه بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی فارس سامانه بارش‌زای قوی از روز شنبه ۵ اسفندماه تا روز دوشنبه ۷ اسفندماه وارد استان فارس می‌شود، اظهار داشت: با ورود این سامانه شاهد بارش باران و برف همراه با وزش باد در مناطق مختلف استان فارس خواهیم بود. وی افزود: با توجه به اینکه بارش سنگین باران به ستاد مدیریت بحران و ستاد مدیریت بحران شهرستان‌ها خبر

مدیرکل مدیریت بحران استانداری فارس با اشاره به پیش‌بینی ورود سامانه بارشی به این استان از اعلام آماده‌باش ستاد مدیریت بحران به ستاد دستگاه‌های خدمات‌رسان و ستاد مدیریت بحران شهرستان‌ها خبر حسن فیاض‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار تسنیم در شیراز، بابیان اینکه بر اساس اعلام اداره کل هواشناسی فارس سامانه بارش‌زای قوی از روز شنبه ۵ اسفندماه تا روز دوشنبه ۷ اسفندماه وارد استان فارس می‌شود، اظهار داشت: با ورود این سامانه شاهد بارش باران و برف همراه با وزش باد در مناطق مختلف استان فارس خواهیم بود. وی افزود: با توجه به اینکه بارش سنگین باران به ستاد مدیریت بحران و ستاد مدیریت بحران شهرستان‌ها خبر

اظهار نظر وزیر علوم درباره حقوق اعضای هیئت علمی

وزیر علوم گفت: قرار بود تا پایان سال ۹۷ مدل جدیدی از سنجش و پذیرش در دانشگاه‌ها اجرا شود که از نظر زمان‌بندی در این زمینه عقب کارشناسی نیز اظهار داشت: قرار بود تا پایان سال ۹۷ مدل جدیدی از سنجش و پذیرش در دانشگاه‌ها اجرا شود که از نظر زمان‌بندی در این زمینه عقب هستیم و احتمالاً باید دقتی برای حذف کنکور انجام شود. به گزارش جام آنلاین به نقل از فارس، منصور غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری صبح امروز در حاشیه بازدید از صحنه برگزاری آزمون دکتری در دانشگاه صنعتی شریف در جمع خبرنگاران، گفت: امروز آزمون دکتری طبق روال هرساله برگزار می‌شود و تغییر خاصی نداریم ولی ظرفیت‌ها به مقدار کمی کاهش یافته است. وی افزود: ظرفیت دانشگاه آزاد هم با هماهنگی وزارت علوم تنظیم شده است. وی درباره حذف کنکور دکتری گفت: اگر ظرفیت‌ها و تعداد داوطلبان اجازه دهد درباره کم

اولین خسارت چهارشنبه‌سوری امسال



انفجار مواد منفجره و ترقه دست‌ساز در این حادثه دو نفر از مصدومان دچار سوختگی بسیار شدید که یکی در ناحیه صورت و چشم و پای راست شده و یک مورد سوختگی که در خیابان سیزآباد بوشهر رخ داد، سه تن مصدوم و به بیمارستان اعزام شدند.

تعلیل این خبر را در ستون سمت چپ بخوانید

معاون وزیر بهداشت: قهوه‌خانه‌داران، تغییر رویکرد دهند



معاون بهداشت وزارت بهداشت با بیان اینکه قهوه‌خانه‌ها باید تغییر رویکرد بدهند، گفت: قهوه‌خانه‌ها به عرضه و مصرف مواد مجاز مانند چای و غذا و تنقلات مجاز و مورد تأیید بپردازند و جذابیت کارشان را صرفاً بر مبنای قلیان قرار ندهند تا با حذف قلیان کار آن‌ها نیز تعطیل نشود. به گزارش ایسنا، دکتر علیرضا رئیس در خصوص مصوبه مجلس مبنی بر افزایش مالیات بر خردفروشی سیگار و کاهش مالیات بر خردفروشی سیگار گام خوبی در جهت ارتقای سلامت مردم است، زیرا متأسفانه مالیات بر مواد دخانی در ایران جزو پایین‌ترین نرخ مالیات‌ها بر مواد دخانی در دنیا است و تنها کشور افغانستان نرخ مالیات پایین‌تری دارد. رئیس تصریح کرد: مالیات بر مواد دخانی در کشور ما کمتر از ۱۰ درصد بود، در حالی که حتی در کشورهای همسایه همچون ترکیه، بیش از ۸۴ درصد مالیات بر سیگار بستند که باعث کاهش چشمگیر مصرف سیگار در آن کشور شد. معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه با تصویب این مصوبه اتفاقات خوبی در کشور خواهد افتاد، اول اینکه منجر به کاهش مصرف می‌شود و دوم اینکه اعتباراتی که از محل این مالیات به دست می‌آید، مستقیماً می‌تواند در حوزه سلامت، آموزش و پرورش و در حوزه تربیت‌بدنی هزینه شود و نهایتاً منجر به ارتقای سلامتی مردم شود. وی بابیان اینکه سالانه در کشور بین ۵۰ تا ۵۵ میلیارد نخ سیگار مصرف می‌شود، گفت: این مقدار مصرف، منجر به ۵۰ هزار مرگ رویکرد بدهند.

معاون بهداشت وزارت بهداشت گفت: خوشبختانه با تصویب این مصوبه اتفاقات خوبی در کشور خواهد افتاد، اول اینکه منجر به کاهش مصرف می‌شود و دوم اینکه اعتباراتی که از محل این مالیات به دست می‌آید، مستقیماً می‌تواند در حوزه سلامت، آموزش و پرورش و در حوزه تربیت‌بدنی هزینه شود و نهایتاً منجر به ارتقای سلامتی مردم شود. وی بابیان اینکه سالانه در کشور بین ۵۰ تا ۵۵ میلیارد نخ سیگار مصرف می‌شود، گفت: این مقدار مصرف، منجر به ۵۰ هزار مرگ رویکرد بدهند.